
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
від 21.11.2025 № 68-14/VІІІ

м. Золотоноша

Про надання дозволу на відшкодування

Розглянувши лист управління праці та соціального захисту населення
(13.11.2025 № 3881) щодо надання дозволу на відшкодування оплати
комунальних послуг (електроенергії в межах норм споживання), що надаються
громадській організації „Золотоніська спілка учасників АТО та волонтерів”,
починаючи з 01.01.2025 та виплату компенсації Золотоніській школі мистецтв за
безкоштовне навчання дітей з інвалідністю, дітей сиріт, дітей позбавлених
батьківського піклування, дітей із багатодітних та малозабезпечених сімей, дітей
учасників АТО-ООС, Захисників та Захисниць України з 01.09.2025 по
09.10.2025, а також укладення відповідних договорів, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26
Закону України „Про місцеве самоврядування Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл управлінню праці та соціального захисту населення:
1.1. На відшкодування оплати комунальних послуг (електроенергії в межах

норм споживання), що надаються громадській організації „Золотоніська спілка
учасників АТО та волонтерів”, починаючи з 01.01.2025.
1.2. На компенсацію Золотоніській школі мистецтв безкоштовного навчання

дітей з інвалідністю, дітей сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування,
дітей із багатодітних та малозабезпечених сімей, дітей учасників АТО-ООС,
Захисників та Захисниць України з 01.09.2025 по 09.10.2025.

2. Управлінню праці та соціального захисту населення (Лукомська Т.Е.):
2.1.Укласти з КП „Міський водоканал” додаткову угоду „Про відшкодування

оплати комунальних послуг (електроенергії в межах норм споживання), що
надаються громадській організації „Золотоніська спілка учасників АТО та
волонтерів” з 01.01.2025.

2.2.Укласти з відділом культури виконавчого комітету Золотоніської міської
ради додаткову угоду „Про компенсацію за безкоштовне навчання дітей з
інвалідністю, дітей-сиріт, дітей-позбавлених батьківського піклування, дітей із
багатодітних і малозабезпечених сімей, дітей учасників АТО/ООС, Захисників
та Захисниць України у Комунальному закладі „Золотоніська школа мистецтв
імені Сергія Баштана” з 01.09.2025 по 09.10.2025.



3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування,
господарської діяльності (Остроглазова В.В).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис СИЗЬКО

Тетяна Лукомська 53320


